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7ème Nocturne de Vounetz 2016

Coupe des préalpes
Ski alpinisme  &  Raquettes à neige

Résultats officiels

Catégories

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Rime Isabelle
CHEF DE PISTE Tornare Jean-Claude

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Vounetz
POINT LE PLUS HAUT 1630 m  
POINT LE PLUS BAS 1200 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 430 m  
LONGUEUR D'UN TOUR 0 m  

LIEU : Vounetz  ( Charmey ) STYLE : Départ en masse,station aval télésiège

METEO : Venteux     NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE NEIGE : -0,2°C    AIR : 1,0°C

LISTE n°116     PENALITE HOMMES : 0,00     PENALITE DAMES : 0,00 F = 1400

INSCRITS : 138 PARTANTS : 138      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 138

www.chronometrage.ch  +41792307260www.chronometrage.ch  +41792307260Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.02

06.01.2016  /  Vounetz  ( Charmey ) Le 06.01.2016 à 23:53  /  Page 1/5

Clt Dos. Licence Nom et prénom Année Lieu Team Club Temps Écart

  Cadettes   1999 - 2001  

1 13 15608 ULRICH Caroline 1999 La Tour-de-Peilz CRO 30:18.87

2 104 MORET Valentine 1999 Charmey CRO ski alpinisme 32:51.72 2:32.85

3 15 17611 BAPST Margaux 1999 Pont-la-ville CRO ski alpinisme 33:29.92 3:11.05

4 85 GACHOUD Océane 2001 Charmey 40:49.60 10:30.73

5 9 DEMIERRE Océane 2000 Vuadens 58:56.21 28:37.34

  Cadets    1999 - 2001  

1 47 10955 ULRICH Florian 1999 La Tour-de-Peilz Teysalpi 22:54.42

2 126 FATTON Roman 2001 Dombresson CRO 27:26.08 4:31.66

3 42 VIENNE Thibaut 1999 Vuadens Team Menoud bike 28:38.44 5:44.02

4 148 RICHOZ Alan 1999 Châtel-St-Denis 29:49.92 6:55.50

5 46 BARRAS Colin 1999 Formangueires 33:02.72 10:08.30

  Juniors Filles   1996 - 1998  

1 10 LENEUF Camille 1997 Blonay 40:15.66

2 23 REPOND Julie 1997 charmey 41:23.68 1:08.02

3 67 BRASEY Leila 1997 Pensier 41:43.88 1:28.22

  Juniors Garçons  1996 - 1998  

1 132 15410 GREMAUD Simon 1998 RIAZ CRO 25:23.48

2 129 HERTLING Arnaud 1997 Corpataux 26:17.81 54.33

3 22 15160 RICHOZ Maxime 1996 Chatel st denis 26:28.93 1:05.45

4 58 PROGIN John 1997 La tour-de-trême Rady's D-Team 27:03.63 1:40.15

5 60 REMY Simon 1998 Charmey Dupasquier Sports 27:11.20 1:47.72

6 59 18303 JENNY Marc 1998 Pont-la-Ville 27:12.17 1:48.69
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7 114 KOLLY Nicolas 1996 La Roche 29:19.52 3:56.04

8 96 GREMAUD Lucas 1997 Vuadens 29:21.09 3:57.61

9 68 CARON Antoine 1997 Avry-sur-Matran Trango sport / Trilogie Runnin 30:59.66 5:36.18

10 32 SIMONET Sylvain 1998 Fribourg trilogie running team 31:27.33 6:03.85

  Dames  1995 et avant  

1 131 CHAVAILLAZ Ilona 1982 Sommentier Team Crazy - Montagne Attitude 28:15.48

2 90 JEANNEROD Mélanie 1984 Echarlens Team Sport et Neige 28:30.12 14.64

3 52 16589 HUSER Andrea 1973 Aeschlen ob Gunten Salewa Mountain Shop Grindelwa 28:35.83 20.35

4 122 11484 PHARISA Séverine 1992 Estavannens D-Team 28:54.24 38.76

5 14 CORTHÉSY Nadège 1989 Maules Team Crazy Suisse / Montagne a 29:02.84 47.36

6 143 PHARISA Marie 1991 Estavannens D-Team 29:07.90 52.42

7 88 10246 KNUTTI Marlen 1969 Hünibach Team Senggihang 29:58.85 1:43.37

8 65 HENCHOZ Séverine 1990 Charmey 31:17.84 3:02.36

9 130 BURGISSER  Nicole 1983 Düdingen Team MAHU 31:33.27 3:17.79

10 108 ULRICH-MALDEN Françoise 1968 La Tour-de-Peilz CAS Jaman 31:59.66 3:44.18

11 86 10999 JODER Christa 1977 Amsoldingen Team Senggihang 32:11.56 3:56.08

12 106 BOURQUENOUD Florence 1991 Charmey 34:18.88 6:03.40

13 105 PIPOZ Françoise 1992 Charmey 34:24.51 6:09.03

14 18 HERTLING Lori 1995 Corpataux Trilogie running team 35:42.71 7:27.23

15 78 SOTTAS Laurence 1976 Charmey 35:45.10 7:29.62

16 116 ULRICH  Rose-Marie 1981 Châtel-St-Denis 36:38.07 8:22.59

17 37 BUGNARD Doris 1983 Charmey 36:57.78 8:42.30

18 19 YERLY Céline 1978 ECharlens Lysalp 38:49.46 10:33.98

19 102 HEYBERGER Caroline 1980 Charmey Team Chaudalla 41:22.08 13:06.60

20 136 RUBATTEL Cynthia 1991 Châtel-St-Denis Chevriers de Teysachau 41:37.34 13:21.86

21 145 CRISINEL Shawna 1991 St-Croix 1h02:20.22 34:04.74

  Espoirs    1993 - 1995  

1 24 BONNET Rémi 1995 Charmey 20:07.01

2 100 SPICHER Baptiste 1994 Marsens Team Dynafit 22:24.18 2:17.17

3 12 16419 GUILLET Romain 1995 Charmey Fischer Tour - D'Team 22:30.98 2:23.97

4 5 10349 BRODARD Maxime 1995 La Roche Crazy Suisse / Montagne attitu 23:15.96 3:08.95

5 120 BRODARD David 1993 La Roche Montagne Attitude / Crazy 23:26.95 3:19.94

6 39 10208 SAUTEUR Simon 1993 Riaz R'adys D-team 24:23.48 4:16.47

7 79 SCHERLY Jacques 1995 La Roche 25:44.98 5:37.97

8 118 ZANETTI Loic 1994 Sorens D-Team 26:07.84 6:00.83

9 64 JASZKOWSKI Nicolas 1994 Chevroux 26:51.77 6:44.76

10 124 PHARISA Jérémie 1994 Estavannens Montagne Attitude 27:02.07 6:55.06

11 2 KOLLY Julien 1995 La roche Fans club a maxime Brodard 27:20.54 7:13.53

12 72 - ALLAMAN Brian 1995 Marnand FELT/Danimoto 28:27.01 8:20.00

13 111 ROCH Thierry 1995 Rossens CAG Farvagny 32:37.81 12:30.80
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14 113 RAUSIS Florian 1995 La Roche 32:45.90 12:38.89

  Seniors    1977 - 1992  

1 115 GIRAD Steven 1991 Estavanens Movement 21:49.31

2 33 SCHORNOZ Eloi 1992 riaz crazy suisse -montagne attitud 22:58.74 1:09.43

3 35 SAVARY Ivar 1992 Romanens Cycles ¨paches 23:47.81 1:58.50

4 31 CORTHÉSY Damien 1988 Maules Team Crazy Suisse / Montagne a 24:00.08 2:10.77

5 139 10810 CHARRIERE Samuel 1990 Cerniat Radys D-Team 24:07.03 2:17.72

6 89 JEANNEROD Yvan 1987 Echarlens 24:52.36 3:03.05

7 62 GUEX Benoît 1991 Matran Montagne attitude / Crazy 24:58.08 3:08.77

8 133 MORET Gilles 1987 Sâles D-Team R'adys 25:33.84 3:44.53

9 119 DENERVAUD Lucien 1986 Charmey 26:19.81 4:30.50

10 36 GREMAUD Sébastien 1987 Maules 26:30.54 4:41.23

11 135 MERCIER Yoann 1990 Vuadens Dupasquier Sports 26:33.58 4:44.27

12 43 15014 GREMAUD Philippe 1983 Villars-sous-Mont FSG Sâles 26:37.31 4:48.00

13 140 11630 SUARD Frédéric 1984 Sâles 26:46.07 4:56.76

14 28 FRAGNIÈRE Nicolas 1981 Neirivue Team Lys'Alp 27:35.29 5:45.98

15 40 MAGNIN Alexandre 1988 La Roche 27:50.15 6:00.84

16 107 BAPST Christophe 1989 La Roche La Berra 27:51.56 6:02.25

17 50 GIRARD Damien 1992 Lieffrens Carc Romont 28:20.14 6:30.83

18 38 BOURDILLOUD Christophe 1982 Châtel-St-Denis Ochsner sport Vevey 28:25.55 6:36.24

19 26 HERRMANN Oliver 1982 Gstaad 28:39.80 6:50.49

20 128 REPOND Geoffrey 1989 Grandvillard Haute Pression Sports 28:47.80 6:58.49

21 109 DIMITRION Alexandre 1980 Sugiez Scott 28:49.68 7:00.37

22 74 MATILE Grégory 1984 La Chaux-de-fonds 29:34.69 7:45.38

23 127 KERUARO Ewen 1987 Châtel-ST-Denis Teysalpi 30:42.08 8:52.77

24 4 MEURY Luc 1980 Ecuvillens 30:53.87 9:04.56

25 70 BUGNARD Bertrand 1980 Charmey 31:46.78 9:57.47

26 69 VANWYNSBERGHE Gaëtan 1989 Lausanne 32:24.42 10:35.11

27 21 HORNER Gaël 1989 Bulle 32:43.13 10:53.82

28 149 SWETLOFF Alexis 1982 Genève 32:50.13 11:00.82

29 45 MONNEY Christophe 1981 Bulle 33:07.22 11:17.91

30 55 MÉTRAILLER Vincent 1988 Collombey 33:14.91 11:25.60

31 34 VILLERMAULAZ Benoît 1977 charmey 33:16.52 11:27.21

32 56 MÉTRAILLER Laurent 1985 Vérossaz 34:01.45 12:12.14

33 41 SUDAN Laurent 1981 Bulle 34:36.59 12:47.28

34 91 SCHOUWEY Cédric 1984 Botterens 35:30.31 13:41.00

35 103 HEYBERGER Yann 1979 Charmey Team Chaudalla 38:20.97 16:31.66

36 151 ALVAREZ Faustino 1982 Bouveret 39:59.27 18:09.96

37 146 CORBAZ Guy 1986 Sainte-Croix 48:58.12 27:08.81

38 121 GROSSRIEDER William 1989 Givisiez 51:43.64 29:54.33
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  Seniors 1  1967 - 1976  

1 30 KESSLER Nicolas 1974 Orsonnens Face Nord du Gibloux 26:34.70

2 11 BUCHS Jean-Marc 1971 Villars-sur-Glâne 10260 27:07.97 33.27

3 123 PHARISA Olivier 1975 Estavannens SC Estavannens 27:41.04 1:06.34

4 82 16702 BARBEY Vincent 1971 Vessy 27:43.14 1:08.44

5 134 MORET David 1975 Estavannens Radys D-team 27:47.80 1:13.10

6 125 SHUWEY Philippe 1969 Le Mouret Schuwey-bois 28:12.10 1:37.40

7 92 12857 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret CS le Mouret 28:18.36 1:43.66

8 147 RICHOZ Olivier 1969 Bouloz 30:12.67 3:37.97

9 150 MARRO Philippe 1969 Echarlens 30:26.17 3:51.47

10 61 10250 HAAS Romain 1971 Granges-Paccot 30:38.41 4:03.71

11 76 BOUZON Daniel 1972 Avry-sur-Matran Teyslapi 31:06.14 4:31.44

12 94 MAILLARD Frederic 1971 Bulle 31:38.20 5:03.50

13 137 CHAPERON Sébastien 1969 Remaufens Teysalpi 32:47.75 6:13.05

14 144 BARRAS Pascal 1969 Corminboeuf 33:43.84 7:09.14

15 117 ULDRY Jean-Daniel 1971 Maracon Teysalpi 34:55.56 8:20.86

16 73 DUBUIS Cédric 1971 Villarlod 35:04.92 8:30.22

17 1 13304 BIFRARE Frédéric 1967 Orsonnens CARC Romont 35:40.88 9:06.18

18 112 BERLEMONT Denis 1972 Les Paccots Teysalpi 36:46.94 10:12.24

19 25 GUILLET Laurent 1970 Echarlens 36:59.54 10:24.84

20 95 SAUTEUR Laurent 1971 Semsales Les Chevriers du Teysechaux 38:31.58 11:56.88

21 110 TEUTENBERG Lars 1970 Givisiez Team Scott 38:43.81 12:09.11

22 84 GACHOUD Christian 1967 Charmey 40:51.25 14:16.55

23 20 BARUCHET Christophe 1968 Le Bouveret 41:45.79 15:11.09

24 3 13303 DEMIERRE Christian 1967 Vuadens 46:47.87 20:13.17

  Seniors 2   1966 et avant  

1 80 BALMER Eric 1965 Charmey Sc Im Fang 26:31.64

2 101 10129 PACHE Jean-Claude 1965 Lussy Castella 26:44.82 13.18

3 29 VIENNE Alain 1966 Vuadens Team Menoud bike 29:29.13 2:57.49

4 53 BIELMANN Francis 1964 La Roche 29:53.19 3:21.55

5 57 10027 KOLLY Edmond 1957 Ependes CAS MOLESON 30:32.99 4:01.35

6 138 MONNIER Jacques 1961 Sullens 30:35.47 4:03.83

7 98 REPOND Jean-Paul 1963 Charmey CHARM'AIR 30:56.98 4:25.34

8 87 GACHOUD Frederic 1966 Pont CSVF 32:58.58 6:26.94

9 97 REMY Claude 1961 Charmey 33:18.57 6:46.93

10 93 10047 SCHWITZGUEBEL René 1959 Chernex Teysalpi 33:20.00 6:48.36

11 99 MAURON Gérard 1956 Mézières CARC Romont 37:57.03 11:25.39

12 77 TENA Jean-Louis 1960 Albeuve 39:57.51 13:25.87

13 142 CRISINEL Pierre-André 1961 Combremont-le-Petit 40:43.41 14:11.77

14 141 CRISINEL Claude 1964 Combremont-le-Petit 41:14.52 14:42.88

15 66 WISLER Daniel 1948 Oron la ville Chevriers de teysachaux 43:24.63 16:52.99

16 44 neant LEJOUR Claude 1963 puidoux- gare neant 45:50.47 19:18.83

17 83 BURNET Eric 1960 La Corbaz CAS MOLESON 50:14.28 23:42.64
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18 81 VILADOMS Charles-Etienne 1966 Prez-vers-Noréaz 52:32.83 26:01.19

RECAPITULATIF

INSCRITS : 138

ABSENTS : 0

ABANDONS : 0

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 138
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Clt Dos. Nom et prénom Année Lieu Team Club Temps (Clt) Catégorie Écart

1 24 BONNET Rémi 1995 Charmey 20:07.01 (1) HE

2 115 GIRAD Steven 1991 Estavanens Movement 21:49.31 (1) H0 1:42.30

3 100 SPICHER Baptiste 1994 Marsens Team Dynafit 22:24.18 (2) HE 2:17.17

4 12 GUILLET Romain 1995 Charmey Fischer Tour - D'Team 22:30.98 (3) HE 2:23.97

5 47 ULRICH Florian 1999 La Tour-de-Peilz Teysalpi 22:54.42 (1) HC 2:47.41

6 33 SCHORNOZ Eloi 1992 riaz crazy suisse -montagne attitud 22:58.74 (2) H0 2:51.73

7 5 BRODARD Maxime 1995 La Roche Crazy Suisse / Montagne attitu 23:15.96 (4) HE 3:08.95

8 120 BRODARD David 1993 La Roche Montagne Attitude / Crazy 23:26.95 (5) HE 3:19.94

9 35 SAVARY Ivar 1992 Romanens Cycles ¨paches 23:47.81 (3) H0 3:40.80

10 31 CORTHÉSY Damien 1988 Maules Team Crazy Suisse / Montagne a 24:00.08 (4) H0 3:53.07

11 139 CHARRIERE Samuel 1990 Cerniat Radys D-Team 24:07.03 (5) H0 4:00.02

12 39 SAUTEUR Simon 1993 Riaz R'adys D-team 24:23.48 (6) HE 4:16.47

13 89 JEANNEROD Yvan 1987 Echarlens 24:52.36 (6) H0 4:45.35

14 62 GUEX Benoît 1991 Matran Montagne attitude / Crazy 24:58.08 (7) H0 4:51.07

15 132 GREMAUD Simon 1998 RIAZ CRO 25:23.48 (1) JUNH 5:16.47

16 133 MORET Gilles 1987 Sâles D-Team R'adys 25:33.84 (8) H0 5:26.83

17 79 SCHERLY Jacques 1995 La Roche 25:44.98 (7) HE 5:37.97

18 118 ZANETTI Loic 1994 Sorens D-Team 26:07.84 (8) HE 6:00.83

19 129 HERTLING Arnaud 1997 Corpataux 26:17.81 (2) JUNH 6:10.80

20 119 DENERVAUD Lucien 1986 Charmey 26:19.81 (9) H0 6:12.80

21 22 RICHOZ Maxime 1996 Chatel st denis 26:28.93 (3) JUNH 6:21.92

22 36 GREMAUD Sébastien 1987 Maules 26:30.54 (10) H0 6:23.53

23 80 BALMER Eric 1965 Charmey Sc Im Fang 26:31.64 (1) H2 6:24.63

24 135 MERCIER Yoann 1990 Vuadens Dupasquier Sports 26:33.58 (11) H0 6:26.57

25 30 KESSLER Nicolas 1974 Orsonnens Face Nord du Gibloux 26:34.70 (1) H1 6:27.69

26 43 GREMAUD Philippe 1983 Villars-sous-Mont FSG Sâles 26:37.31 (12) H0 6:30.30

27 101 PACHE Jean-Claude 1965 Lussy Castella 26:44.82 (2) H2 6:37.81

28 140 SUARD Frédéric 1984 Sâles 26:46.07 (13) H0 6:39.06

29 64 JASZKOWSKI Nicolas 1994 Chevroux 26:51.77 (9) HE 6:44.76

30 124 PHARISA Jérémie 1994 Estavannens Montagne Attitude 27:02.07 (10) HE 6:55.06

31 58 PROGIN John 1997 La tour-de-trême Rady's D-Team 27:03.63 (4) JUNH 6:56.62

32 11 BUCHS Jean-Marc 1971 Villars-sur-Glâne 10260 27:07.97 (2) H1 7:00.96

33 60 REMY Simon 1998 Charmey Dupasquier Sports 27:11.20 (5) JUNH 7:04.19

34 59 JENNY Marc 1998 Pont-la-Ville 27:12.17 (6) JUNH 7:05.16

35 2 KOLLY Julien 1995 La roche Fans club a maxime Brodard 27:20.54 (11) HE 7:13.53

36 126 FATTON Roman 2001 Dombresson CRO 27:26.08 (2) HC 7:19.07

37 28 FRAGNIÈRE Nicolas 1981 Neirivue Team Lys'Alp 27:35.29 (14) H0 7:28.28

38 123 PHARISA Olivier 1975 Estavannens SC Estavannens 27:41.04 (3) H1 7:34.03

39 82 BARBEY Vincent 1971 Vessy 27:43.14 (4) H1 7:36.13

40 134 MORET David 1975 Estavannens Radys D-team 27:47.80 (5) H1 7:40.79
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Clt Dos. Nom et prénom Année Lieu Team Club Temps (Clt) Catégorie Écart

41 40 MAGNIN Alexandre 1988 La Roche 27:50.15 (15) H0 7:43.14

42 107 BAPST Christophe 1989 La Roche La Berra 27:51.56 (16) H0 7:44.55

43 125 SHUWEY Philippe 1969 Le Mouret Schuwey-bois 28:12.10 (6) H1 8:05.09

44 131 CHAVAILLAZ Ilona 1982 Sommentier Team Crazy - Montagne Attitude 28:15.48 (1) D 8:08.47

45 92 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret CS le Mouret 28:18.36 (7) H1 8:11.35

46 50 GIRARD Damien 1992 Lieffrens Carc Romont 28:20.14 (17) H0 8:13.13

47 38 BOURDILLOUD Christophe 1982 Châtel-St-Denis Ochsner sport Vevey 28:25.55 (18) H0 8:18.54

48 72 ALLAMAN Brian 1995 Marnand FELT/Danimoto 28:27.01 (12) HE 8:20.00

49 90 JEANNEROD Mélanie 1984 Echarlens Team Sport et Neige 28:30.12 (2) D 8:23.11

50 52 HUSER Andrea 1973 Aeschlen ob Gunten Salewa Mountain Shop Grindelwa 28:35.83 (3) D 8:28.82

51 42 VIENNE Thibaut 1999 Vuadens Team Menoud bike 28:38.44 (3) HC 8:31.43

52 26 HERRMANN Oliver 1982 Gstaad 28:39.80 (19) H0 8:32.79

53 128 REPOND Geoffrey 1989 Grandvillard Haute Pression Sports 28:47.80 (20) H0 8:40.79

54 109 DIMITRION Alexandre 1980 Sugiez Scott 28:49.68 (21) H0 8:42.67

55 122 PHARISA Séverine 1992 Estavannens D-Team 28:54.24 (4) D 8:47.23

56 14 CORTHÉSY Nadège 1989 Maules Team Crazy Suisse / Montagne a 29:02.84 (5) D 8:55.83

57 143 PHARISA Marie 1991 Estavannens D-Team 29:07.90 (6) D 9:00.89

58 114 KOLLY Nicolas 1996 La Roche 29:19.52 (7) JUNH 9:12.51

59 96 GREMAUD Lucas 1997 Vuadens 29:21.09 (8) JUNH 9:14.08

60 29 VIENNE Alain 1966 Vuadens Team Menoud bike 29:29.13 (3) H2 9:22.12

61 74 MATILE Grégory 1984 La Chaux-de-fonds 29:34.69 (22) H0 9:27.68

62 148 RICHOZ Alan 1999 Châtel-St-Denis 29:49.92 (4) HC 9:42.91

63 53 BIELMANN Francis 1964 La Roche 29:53.19 (4) H2 9:46.18

64 88 KNUTTI Marlen 1969 Hünibach Team Senggihang 29:58.85 (7) D 9:51.84

65 147 RICHOZ Olivier 1969 Bouloz 30:12.67 (8) H1 10:05.66

66 13 ULRICH Caroline 1999 La Tour-de-Peilz CRO 30:18.87 (1) DC 10:11.86

67 150 MARRO Philippe 1969 Echarlens 30:26.17 (9) H1 10:19.16

68 57 KOLLY Edmond 1957 Ependes CAS MOLESON 30:32.99 (5) H2 10:25.98

69 138 MONNIER Jacques 1961 Sullens 30:35.47 (6) H2 10:28.46

70 61 HAAS Romain 1971 Granges-Paccot 30:38.41 (10) H1 10:31.40

71 127 KERUARO Ewen 1987 Châtel-ST-Denis Teysalpi 30:42.08 (23) H0 10:35.07

72 4 MEURY Luc 1980 Ecuvillens 30:53.87 (24) H0 10:46.86

73 98 REPOND Jean-Paul 1963 Charmey CHARM'AIR 30:56.98 (7) H2 10:49.97

74 68 CARON Antoine 1997 Avry-sur-Matran Trango sport / Trilogie Runnin 30:59.66 (9) JUNH 10:52.65

75 76 BOUZON Daniel 1972 Avry-sur-Matran Teyslapi 31:06.14 (11) H1 10:59.13

76 65 HENCHOZ Séverine 1990 Charmey 31:17.84 (8) D 11:10.83

77 32 SIMONET Sylvain 1998 Fribourg trilogie running team 31:27.33 (10) JUNH 11:20.32

78 130 BURGISSER  Nicole 1983 Düdingen Team MAHU 31:33.27 (9) D 11:26.26

79 94 MAILLARD Frederic 1971 Bulle 31:38.20 (12) H1 11:31.19

80 70 BUGNARD Bertrand 1980 Charmey 31:46.78 (25) H0 11:39.77

81 108 ULRICH-MALDEN Françoise 1968 La Tour-de-Peilz CAS Jaman 31:59.66 (10) D 11:52.65

82 86 JODER Christa 1977 Amsoldingen Team Senggihang 32:11.56 (11) D 12:04.55

83 69 VANWYNSBERGHE Gaëtan 1989 Lausanne 32:24.42 (26) H0 12:17.41

84 111 ROCH Thierry 1995 Rossens CAG Farvagny 32:37.81 (13) HE 12:30.80

85 21 HORNER Gaël 1989 Bulle 32:43.13 (27) H0 12:36.12

86 113 RAUSIS Florian 1995 La Roche 32:45.90 (14) HE 12:38.89

87 137 CHAPERON Sébastien 1969 Remaufens Teysalpi 32:47.75 (13) H1 12:40.74

88 149 SWETLOFF Alexis 1982 Genève 32:50.13 (28) H0 12:43.12

89 104 MORET Valentine 1999 Charmey CRO ski alpinisme 32:51.72 (2) DC 12:44.71

90 87 GACHOUD Frederic 1966 Pont CSVF 32:58.58 (8) H2 12:51.57

91 46 BARRAS Colin 1999 Formangueires 33:02.72 (5) HC 12:55.71

92 45 MONNEY Christophe 1981 Bulle 33:07.22 (29) H0 13:00.21

93 55 MÉTRAILLER Vincent 1988 Collombey 33:14.91 (30) H0 13:07.90

94 34 VILLERMAULAZ Benoît 1977 charmey 33:16.52 (31) H0 13:09.51
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Rime Isabelle
CHEF DE PISTE Tornare Jean-Claude

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE Vounetz
POINT LE PLUS HAUT 1630 m  
POINT LE PLUS BAS 1200 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 430 m  
LONGUEUR D'UN TOUR 0 m  

LIEU : Vounetz  ( Charmey ) STYLE : Départ en masse,station aval télésiège

METEO : Venteux     NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE NEIGE : -0,2°C    AIR : 1,0°C
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95 97 REMY Claude 1961 Charmey 33:18.57 (9) H2 13:11.56

96 93 SCHWITZGUEBEL René 1959 Chernex Teysalpi 33:20.00 (10) H2 13:12.99

97 15 BAPST Margaux 1999 Pont-la-ville CRO ski alpinisme 33:29.92 (3) DC 13:22.91

98 144 BARRAS Pascal 1969 Corminboeuf 33:43.84 (14) H1 13:36.83

99 56 MÉTRAILLER Laurent 1985 Vérossaz 34:01.45 (32) H0 13:54.44

100 106 BOURQUENOUD Florence 1991 Charmey 34:18.88 (12) D 14:11.87

101 105 PIPOZ Françoise 1992 Charmey 34:24.51 (13) D 14:17.50

102 41 SUDAN Laurent 1981 Bulle 34:36.59 (33) H0 14:29.58

103 117 ULDRY Jean-Daniel 1971 Maracon Teysalpi 34:55.56 (15) H1 14:48.55

104 73 DUBUIS Cédric 1971 Villarlod 35:04.92 (16) H1 14:57.91

105 91 SCHOUWEY Cédric 1984 Botterens 35:30.31 (34) H0 15:23.30

106 1 BIFRARE Frédéric 1967 Orsonnens CARC Romont 35:40.88 (17) H1 15:33.87

107 18 HERTLING Lori 1995 Corpataux Trilogie running team 35:42.71 (14) D 15:35.70

108 78 SOTTAS Laurence 1976 Charmey 35:45.10 (15) D 15:38.09

109 116 ULRICH  Rose-Marie 1981 Châtel-St-Denis 36:38.07 (16) D 16:31.06

110 112 BERLEMONT Denis 1972 Les Paccots Teysalpi 36:46.94 (18) H1 16:39.93

111 37 BUGNARD Doris 1983 Charmey 36:57.78 (17) D 16:50.77

112 25 GUILLET Laurent 1970 Echarlens 36:59.54 (19) H1 16:52.53

113 99 MAURON Gérard 1956 Mézières CARC Romont 37:57.03 (11) H2 17:50.02

114 103 HEYBERGER Yann 1979 Charmey Team Chaudalla 38:20.97 (35) H0 18:13.96

115 95 SAUTEUR Laurent 1971 Semsales Les Chevriers du Teysechaux 38:31.58 (20) H1 18:24.57

116 110 TEUTENBERG Lars 1970 Givisiez Team Scott 38:43.81 (21) H1 18:36.80

117 19 YERLY Céline 1978 ECharlens Lysalp 38:49.46 (18) D 18:42.45

118 77 TENA Jean-Louis 1960 Albeuve 39:57.51 (12) H2 19:50.50

119 151 ALVAREZ Faustino 1982 Bouveret 39:59.27 (36) H0 19:52.26

120 10 LENEUF Camille 1997 Blonay 40:15.66 (1) JUND 20:08.65

121 142 CRISINEL Pierre-André 1961 Combremont-le-Petit 40:43.41 (13) H2 20:36.40

122 85 GACHOUD Océane 2001 Charmey 40:49.60 (4) DC 20:42.59

123 84 GACHOUD Christian 1967 Charmey 40:51.25 (22) H1 20:44.24

124 141 CRISINEL Claude 1964 Combremont-le-Petit 41:14.52 (14) H2 21:07.51

125 102 HEYBERGER Caroline 1980 Charmey Team Chaudalla 41:22.08 (19) D 21:15.07

126 23 REPOND Julie 1997 charmey 41:23.68 (2) JUND 21:16.67

127 136 RUBATTEL Cynthia 1991 Châtel-St-Denis Chevriers de Teysachau 41:37.34 (20) D 21:30.33

128 67 BRASEY Leila 1997 Pensier 41:43.88 (3) JUND 21:36.87

129 20 BARUCHET Christophe 1968 Le Bouveret 41:45.79 (23) H1 21:38.78

130 66 WISLER Daniel 1948 Oron la ville Chevriers de teysachaux 43:24.63 (15) H2 23:17.62

131 44 LEJOUR Claude 1963 puidoux- gare neant 45:50.47 (16) H2 25:43.46

132 3 DEMIERRE Christian 1967 Vuadens 46:47.87 (24) H1 26:40.86

133 146 CORBAZ Guy 1986 Sainte-Croix 48:58.12 (37) H0 28:51.11

134 83 BURNET Eric 1960 La Corbaz CAS MOLESON 50:14.28 (17) H2 30:07.27

135 121 GROSSRIEDER William 1989 Givisiez 51:43.64 (38) H0 31:36.63

136 81 VILADOMS Charles-Etienne 1966 Prez-vers-Noréaz 52:32.83 (18) H2 32:25.82

137 9 DEMIERRE Océane 2000 Vuadens 58:56.21 (5) DC 38:49.20

138 145 CRISINEL Shawna 1991 St-Croix 1h02:20.22 (21) D 42:13.21


